CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA -

CE

DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DO

CONCURSO EDITAL 001/2018

I

DOS RECURSOS

O Instituto Consulpam torna público que não recebeu nenhum pedido de recurso contra

a publicação do RESULTADO PRELIMINAR no tocante à Nota da Prova de Objetiva

e Títulos.

Fortaleza – CE, 27 de dezembro de 2018.

INSTITUTO CONSULPAM